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ویژه های خراسان

بعد از ژن خوب نوبت زن خوب شد؟
بررسی ها نشان می دهد به پیشنهاد یک عضو 
اقتصادی کابینه که پس از تایید مسئولان ارشد 
اجرایی، چندی پیش به وزارت تعاون، کار و امور 
اجتماعی ابــاغ شده یکی از ملک های دولتی 
موجود در تهران برای استفاده و ارائه خدمات به 
جامعه هدف مد نظر، به مدت ۳۰ سال به یک بنیاد 
خیریه واگذار شده که در میان مدیران این بنیاد 
خیریه، نام چند نفر از همسران مسئولان بعضا مهم 

و مشهور اجرایی مشاهده می شود.

واگذاری بی هدف املاک دولتی به 
بخش خصوصی ممنوع

طبق اباغیه روزهــای اخیر یک نهاد نظارتی به 
تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتی از آن ها 
خواسته شده با توجه به برنامه های اباغی دولت 
برای واگــذاری امکانات و عرصه های دولتی برای 
مشارکت با بخش خصوصی و رفع نیازهای آن ها در 
راستای تولید علم و خودکفایی کشور، مدیران مربوط 
توجه داشته باشند هرگونه انعقاد قرارداد اجاره یا 
مشارکت باید با مشخص شدن دلایل و ضرورت این 
موضوع و تایید کارگروه های تخصصی به انجام برسد 
و پس از آن نیز مسئولیت پیگیری اهداف قرارداد بر 

عهده بالاترین مقام آن دستگاه است. 

اخبار کوتاه 

میدل ایست آی: اشتباهات نتانیاهو درباره 
ایران برایش گران تمام می شود

وبگاه خبری میدل ایست آی با تحلیل وضعیت 
رژیــم صهیونیستی بعد از خــروج آمریکا از برجام 
که با لابی گری رژیم صهیونیستی صورت گرفت، 
نوشت: اشتباه محاسباتی نتانیاهو دربــاره ایران 
احتمالا هزینه های زیادی برایش خواهد داشت 
.به گزارش الف، این پایگاه خبری  به نزدیک بودن 
انتخابات سرزمین های اشغالی  اشــاره و تاکید 
کرده است :نتانیاهو که نگران شکست در این رقابت 
هاست به راهکار قدیمی خود روی آورده و با اشاره به 
آن چه که حمات پیشگیرانه علیه ایران و متحدانش 
در منطقه می خواند، فصلی جدید و بسیار خطرناک 
از به اصطاح جنگ سایه را آغاز کرده است .بر اساس 
این گــزارش این اقــدام که با سفر مدیرکل موقت 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران همزمان 
شده بود، بیانگر تاش جدید برای تضعیف توافق 
هسته ای ایران و اعمال تحریم های جدید علیه تهران 
است. این درحالی است که شواهد نشان می دهد 
تاش نتانیاهو برای متقاعد کردن اروپا به خروج از 
برجام شکست خورده واین که وی با خطر از دست 

دادن همراهی ترامپ نیز روبه روست.

یکی از فرماندهان ارشد حشدالشعبی: از 
دیدن تصویر مقتدی صدر خوشحال شدیم

رئیس فراکسیون سند ملی و سخنگوی ائتاف 
الفتح عراق در گفت وگو با شبکه المیادین درباره 
سفر مقتدی صدر به ایران گفت: ما به عنوان یک 
طرف مقاومت از دیــدن مقتدی صدر در کنار 
آیت ا... خامنه ای و سردار سلیمانی خوشحال 
ــدی تاکید  ــزارش ایسنا،  الاس می شویم. به گ
کرد :  تصویر سید مقتدی صدر در کنار آیت ا... 
خامنه ای و مکانی که در آن نشسته بودند پیام 
های روشنی به همراه داشــت. روابــط مقتدی 
صدر با ایــران جدید نیست و او پیش از این در 
ایران اقامت داشت. وی همچنین درباره نقش 
ایران در کشورش گفت: ایران عراق را یک وزنه 
سنگین و اساسی در معادلات منطقه می داند. 
وی درباره تنش میان تهران و واشنگتن گفت: 
تنش ایرانی- آمریکایی یک تنش استراتژیک 

است و ممکن است شدت بیشتری پیدا کند. 

  جبل الطارق: فروش نفت آدریان دریا 
به سوریه، برخلاف تعهد ایران نیست 

رئیس دولت جبل الطارق با بیان این که »از تصاویر می توانیم 
بفهمیم که نفت )نفتکش آدریان دریا یک( در ]ساحل[ سوریه 
تخلیه شده است، اما این بدان معنا نیست که ایران تعهد خود را 
نقض کرده باشد« گفت:»ما از ایران تعهد نگرفته بودیم که نفتش 
به سوریه نرود. بلکه از دولت ایران تعهد گرفتیم که این نفت را به 
هیچ نهاد تحت تحریم اتحادیه اروپا نفروشد.« توضیحات صریح 
»فابیان پیکاردو« رئیس دولت جبل الطارق درحالی است که 
خبرگزاری رویترز در ادامه فضاسازی علیه ایران مدعی شده 
بود که »ایران برخاف تعهد خود، نفت این نفتکش را به سوریه 
فروخته است«. براساس گزارش ایرنا، حمید بعیدی نژاد سفیر 
ایران در انگلیس هفته گذشته با بیان این که محموله آدریان دریا 
به یک شرکت خصوصی فروخته و در دریا تحویل شده، تصریح 
کرد که »مالک نفت، مقصد فروش نفت خود را تعیین می کند.« 
بعیدی نژاد همچنین تاکید کرد که ایران حق خود می داند تا 
نفتش را به هر طریقی که صاح کشور است، بفروشد. بعیدی نژاد 
روز گذشته نیز در کانال تلگرام خود با اشاره به خبر فوق نوشت: 
»برخی از معاندان که نمی توانستند آزادی نفتکش در سایه 
اقتدار سیاسی و دیپلماتیک ایران را باور کنند، این تعهد را به 
دروغ به سپردن ضمانت های سنگین ایران نزد دولت انگلیس 
و زد و بند سیاسی تفسیر کردند. ولی خوشحالیم که برای همه 
کاما مشخص شد که منظور طرف انگلیسی از تعهد ایران همان 
اظهارات رسمی و متن یادداشت رسمی سفارت ایران بوده 
است و ایران نفت خود را به یک شرکت خصوصی در دریا فروخته 
که این هم نقض اظهارات رسمی مقامات کشور مورد اشاره در 

یادداشت سفارت نیست.« 

ــردم ســـالاری بــا انتقاد از  دبیر حــزب م
وضعیت شــورای عالی سیاست گذاری 
گفت که سازوکاری دموکراتیک در این 
شورا حاکم نیست. مصطفی کواکبیان 
در گفت و گو با مهر با اشاره به اختافات 
میان اصاح طلبان درباره سازوکارهای 
تصمیم گیری در این جریان هم تأکید 
ــراد  ــن هستیم کــه اف ــرد مــا مخالف ای ک
بیایند و لیست ببندند. ما دنبال احزاب 
هستیم، ما به دنبال شورای هماهنگی 
جبهه اصاحات هستیم. کواکبیان در 
تشریح دلایل مخالفت خود با شورای عالی 
سیاست گذاری اصاح طلبان هم با تأکید 
بر این که در دوره ای عضو هیئت رئیسه این 
شورا بوده افــزود: اول این که می گفتیم 
چرا شما با دولت ائتاف کردید. ما در آن 
زمان مخالف بودیم و گفتیم قبول نداریم. 
دوم این که چرا اشخاص رأی بیشتری از 
احزاب در شورای عالی سیاست گذاری 
دارند. سومین اختاف ما هم بحث نحوه 
سازوکار شورای عالی سیاست گذاری 
بود. ببینید الان در شــورای هماهنگی 
جبهه اصاحات هیچ کس رئیس دایم 
نیست بلکه هر دبیرکل سه ماهه رئیس 
است، یعنی دوره ای است. ما گفتیم یک 
سازوکار دموکراتیک در شــورای عالی 
سیاست گذاری حاکم نیست؛ به همین 

دلیل دیگر نرفتیم.

نباید کم کاری های خود را توجیه 	 
کنیم

ــاره  ایـــن عــضــو فــراکــســیــون امــیــد دربـ
آرایش سیاسی مجلس دهم هم گفت: 

ترکیب مجلس دهــم به گونه ای شده 
است که اگر دو فراکسیون با هم باشند، 
مــی تــوانــنــد قـــدرت بگیرند تــا چیزی 
تصویب نشود یا قــدرت داشته باشند 
کواکبیان  بشود.  تصویب  چیزی  که 
درباره نقش لاریجانی در شکل گیری 
ــت کــه به  ــن وضعیت هــم معتقد اس ای
هرحال او این جریان وسط را رهبری 
کرده و فراکسیون مستقلین را هدایت 
ــرادی مانند جــعــفــرزاده  ــ مــی کــنــد، اف
ایمن آبادی و کاظم جالی در راستای 
آقای لاریجانی می چرخند. کواکبیان 
دربـــاره عملکرد فراکسیون امید هم 
گفت: ما نباید کم کاری های خودمان 
را توجیه کنیم. فراکسیون امید خیلی 
بهتر از این می توانست عمل کند، منتها 
من هیچ نقشی در فراکسیون نداشتم و 
هیچ مسئولیتی در فراکسیون برعهده ام 
نبود ولی همواره طبق نظر هیئت رئیسه 
عمل کردم، هیچ گاه زاویه نگرفتم و الان 
فراکسیون  کلیت  از  باید  معتقدم  هم 
امید دفاع کنم، چون خود من هم عضو 

هیئت رئیسه این فراکسیون هستم.

انتخابات را تحریم نمی کنیم	 
انتخاباتی  ائتاف  دربـــاره  کواکبیان 
ــدال  ــت ــاح طــلــبــان بــا جــریــان اع ــ اص
گفت: ممکن است ما الان هم بتوانیم 
ــانــات غیر  ــراد و جــری ــ ــا مــشــارکــت اف ب
اصاح طلب لیست ببندیم، ولی تجربه 
ــدارد. وی  مــا می گوید کــه فــایــده ای نـ
دربــاره دیدگاه حزب متبوعش درباره 
فهرست های انتخاباتی هم گفت: در 
صورتی که اکثریت کرسی های مجلس 
را در تعداد کاندیداهای خود داشته 
رقابت  انتخابات  در  فعالانه  باشیم، 
می کنیم و لیست می دهیم، ولی اگر 
نداشته باشیم، تحریم هم نمی کنیم و 
نمی گوییم نباید در انتخابات شرکت 
کنیم. نهایت این است که کاندیدایی 
نداریم.  وی درخصوص سرنوشت ایده 
پارلمان اصاحات با تأکید بر این که 
تشکیل آن هنوز منتفی نیست، تصریح 
کرد که ما در شورای هماهنگی جبهه 
اصاحات هنوز بر سر ترکیب مجمع 
عمومی پارلمان به نتیجه نرسیدیم اما 

پارلمان که منتفی نیست.

کواکبیان: شورای عالی اصلاح طلبان 
دموکراتیک نیست 

چهره ها و گفته ها 

آرزوی ترامپ!

حسین موسویان دیپلمات سابق: ترامپ خواستار 
گفت وگو و معامله مستقیم با ایــران است و برای 
رسیدن به این آرزو، سیاست تحریم ها و فشارها 
را اتخاذ کرده است. منتها او خود عما با خروج از 
برجام، میزمذاکره را ترک کرد. بعد هم با تحریم 

مقام معظم رهبری و وزیر خارجه 
ایران و تعیین سپاه پاسداران 
ــران بــه عــنــوان ســازمــان  ایـ
تــروریــســتــی، شــانــس هر 

گفت وگویی را نابود کرد. 
/ایسنا

نابلدی عارف در لابی گری

غامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس: آقای عارف اصا لابی را بلد نیست 

چراکه فردی اخاقی است، اگر در 
جایی لازم باشد تند و تهاجمی 
با فردی برخورد کند او چنین 

رفتاری انجام نمی دهد. /
خبرآناین

کمک نتانیاهو به نابودی اسرائیل

حسین امیرعبداللهیان دبیرکل کنفرانس بین 
المللی حمایت از انتفاضه فلسطین: نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی باید از رویاهای 
خود فاصله بگیرد؛ چرا که 
برای بقای خود، به نابودی 

زودتـــر اســرائــیــل کمک 
/ می کند.  بزرگی 

مهر

اشکال کارگزاران

عبدا...ناصری فعال سیاسی اصاح طلب: همه 
دوستان کارگزارانی، اصاح طلب هستند اما به 
هر حال اختاف نظر وجود دارد. به نظر من برخی 
اشکالات از این جا ناشی می شود که شورای سیاسی 

کارگزاران مثل احزاب جدی 
ــاد ملت و  ــح دیــگــر مثل ات
ــی، جلسات  ــل تــوســعــه م

و  پیوسته  هفتگی 
بحث و تبادل نظر 

ندارند. /برنا

نبوی: دولت باید در تعامل با مخالفان داخلی سعه صدر داشته باشد 
بهزاد نبوی از چهره های برجسته 
جریان اصاحات دربــاره کارنامه 
ــت گفت: در جزئیات  فعالیت دول
زمینه  در  نقدهایی  ــت  اس ممکن 
تعامل بــه دولــت وارد بــاشــد، ولی 
واقعیت  این است نقد اصلی متوجه 
برخی از نهادهاست، که از روز اول 
مخالف روحانی بودند و از هر نوع 
کارشکنی و ایجاد بحران برای دولت 

دریغ نمی کردند. نبوی که با ایران 
گفت و گو می کرد، با اشاره به برخی 

کارشکنی ها در روند فعالیت دولت 
ــزود: به نظر من دولت  دوازدهــم اف

باید در قبال همه ایــن اقــدامــات، 
ــد و بــا تاش  ــدر نشان ده سعه ص
با مخالفان داخلی،  تعامل  بــرای 
در جهت همان دو هدف اقتصاد و 
سیاست خارجی گام بردارد. البته 
آگاه کردن مردم از کارشکنی ها و 
تخریب ها، به گونه ای که به تعامل 
به  مفید  نکند،  وارد  جــدی  لطمه 
نظر می رسد و می تواند مردم را با 

علل ناکامی های دولت، آشنا کند. 
نبوی درباره مأموریت اصلی دولت 
هم اذعان کرد: اصلی ترین وظیفه 
دولت در شرایط سخت کنونی، در 
زمینه مسائل داخلی، تأمین حداقل 
نــیــازهــای اصلی مـــردم، بــا قیمت 
ثابت و قابل قبول است. در چنین 
شرایطی من با هر اقدامی که فشار 
بیشتری متوجه مردم کند، مخالفم.
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